г. Москва

. , ... !

;/,_J
20 т:

Об учете отдельных категорий обучающихся федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ»

(ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»)

В целях повышения точности учёта обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директорам институтов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» предоставить

начальнику отдела занятости и практических форм обучения Сергеевой Н.М.

сведения о студентах и аспирантах, находящихся на целевом обучении (за

исключением студентов, поступивших в рамках квоты целевого приема).

2. Таблицу, заполненную согласно форме Приложения 1, предоставить в
электронной форме на адрес SeгgeevaNМ@mpei.ru в срок до 21.09.2018 г.

3. Копии договоров о целевом обучении передать в отдел занятости и

практических форм обучения (коми. Ж-310) в срок до 01.10.2018 г.

4. Заместителю председателя приемной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
Титову Д.А. предоставить в электронной форме на адрес

SeгgeevaNM@mpeixu в срок до 21.09.2018 г. сведения о студентах,

заключивших в 2018 году договоры о целевом обучении в рамках квоты
целевого приема.

Договоры о целевом приеме и копии договоров о целевом обучении передать

в отдел занятости и практических форм обучения (коми. Ж-31 О) в срок до

01.10.2018 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

проректора Замолодчикова В.Н.

И.о. ректора В.Н. Замолодчиков

№ ФИО

п/п студента/аспиранта

--·-··

/ {) 'J , Приложенµе J .
к приказу от((~}) t?J ,л:7ею~г. № (:.·'tь

«06 ;Jчеп1е 01пдель11ых каtпегорий обучспо~цихся rj;едеральиого гос_ударсп1венного
61од:J1сеп1ного образовап1ельного учре;нсдения высиtего образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»)

ФОРМА

Сведения о студентах и аспирантах, находящихся на целевом обучении

Направление
№ договора о

Дата закл1очения
Институт подготовки/специальности

целевом обучении
договора о целевоw1 [-lазвание организации

(код, 1-1а~~енование) обучении

..• ..